



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, para futuras contratações, de acordo com a conveniência e a necessidade da Administração Pública Municipal, a fim de atender as necessidades de aquisição de **medicamentos e materiais de enfermagem** da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária (Atenção Básica e Hospital)

ASSINATURAS: 12/09/2024 – VIGÊNCIAS: (12/09/2024 a 12/09/2025)

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 33/2024 - FORNECEDORA: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 67.729.178/0004-91, Inscr. Estadual: 395.060.142.110, com sede na cidade de Jaguariúna, a praça Emilio Marconato, nº 1000, Galpão 22, Núcleo Residencial Doutor João Aldo Nassif, CEP: 13916-071, Tel. (19) 3522-5800, e-mail: contratos@rioclarense.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
22	baclofeno 10mg	teuto	cp	12.000	0,1144	1.372,80
37	cefalexina 500mg	teuto	cp	20.400	0,6899	14.073,96
68	glibenclamida 5mg	geolab	cp	30.000	0,0357	1.071,00
155	amicacina 500 mg	teuto	un	200	4,13	826,00
163	benzilpenicilina 1.200.000ui uso im	teuto	un	5.000	5,9999	29.999,50
164	benzilpenicilina benzatina 600000ui	teuto	un	200	7,5999	1.519,98
198	dimenidrato + piridoxina dl - 3mg/ml +5mg/ml	neo q/cosmed	un	3.000	8,50	25.500,00
Valor Total Registrado (R\$)						74.363,24

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 34/2024 - FORNECEDORA: AGLON COM E REPRESENTACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 65.817.900/0001-71, com sede na cidade de Leme, a Avenida Visconde de Nova Granada, Nº 1.105, CEP: 13617-400, Tel.(19) 3573-7300, e-mail: aglon@aglon.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
69	glicazida 60mg	servier	cp	36.000	0,27	9.720,00
115	oxibutina, cloridrato 5mg	apsen	cp	10.000	0,89	8.900,00
Valor Total Registrado (R\$)						18.620,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 35/2024 FORNECEDORA: R.A.P.APARECIDA COM.DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 06.968.107/0001-04, Inscr. Estadual: 224173830116, com sede na cidade de BOTUCATU - SP, a rua Rodrigues Cezar, Nº 174, bairro vila dos Lavradores, CEP: 18609-082, Tel.(14) 3811-8800, e-mail: rap@drogaaparecida.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
66	fuocinolona+neomicina+polimixina b+ clorid lidocaína - 0,275mg+ 3,85mg+ 11.000ui+ 20mg/ml - 10ml -	otosylase / geolab	fr	2.000	5,69	11.380,00
80	levofloxacino 500mg	genérico / globo	cp	12.300	0,68	8.364,00
111	nortriptilina 25mg	genérico / ranbaxy	cp	10.000	0,275	2.750,00
118	pelargonium sidoides 825mg/ml gotas	imunotrat / hertz	fr	50	54,80	2.740,00
129	queratina+cistina+associacoes	pantogar / biolab	cp	1.200	3,28	3.936,00
136	sulfato ferroso 25mg/ml 20ml	masferol / natulab	fra	200	0,9375	187,50
162	atropina 0,25 mg/ml	atrofarma / farmace	amp	200	0,77	154,00
Valor Total Registrado (R\$)						29.511,50



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 36/2024 FORNECEDORA: **FRAGNARI DISTR.DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 14.271.474/0001-82, Inscr. Estadual: 224091620114, com sede na cidade de Botucatu, a rua Manuel Deodoro Pinheiro Machado, nº1218, Vila Santa Terezinha, CEP:18606-710, Tel.(14) 3814-0512, e-mail: licitacoes@fragnari.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
56	divalproato de sodio 250mg	genérico / eurofarma	cp	20.000	0,57	11.400,00
86	levotiroxina 75 mcg cp	genérico / merck	cp	30.000	0,29	8.700,00
180	ciprofloxacino 2mg/ml- 200 ml (400mg)	genérico / eurofarma	un	500	17,00	8.500,00
197	dimenidrato + piridoxina 25mg/ml + 5mg/ml	nausilon / cifarma	un	150	5,00	750,00
Valor Total Registrado (R\$)						29.350,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 37/2024 - FORNECEDORA: **ACACIA COM DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 03.945.035/0001-91, Inscr. Estadual: 7070884010016, com sede na cidade de Varginha, a Rua Joaquim de Oliveira Tatim, nº 1.080, CEP: 37068-000, Tel.(35)3690-1150, e-mail: pregaoeletronico@acacia.med.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
19	anlodipino 5mg	geolab	cp	120.400	0,0246	2.961,84
20	azitromicina 500mg	pharlab	cp	14.500	0,702	10.179,00
30	carbonato de calcio + calecalciferol vit d 500mg + 400ui	ideaton	cp	72.000	0,0488	3.513,60
48	deltametrina 0,02% (100ml)	belfar	un	800	4,1535	3.322,80
63	fluconazol 150mg	belfar	cp	1.600	0,4212	673,92
98	metoclopramida 10mg	altefar/belfar	cp	1.000	0,0584	58,40
128	propanolol 40mg	osorio de Moraes	cp	12.000	0,0304	364,80
130	sais para reidratação	ideaton	un	5.000	0,7686	3.843,00
132	sulfadiazina de prata 10mg/g 30g	nativita	tb	2.400	4,212	10.108,80
134	sulfametoxazol+trimetropina 400+80mg	belfar	cp	1.000	0,1521	152,10
166	bicarbonato de sódio 8,4%	santec	un	400	0,7008	280,32
173	cefazolina 1000mg	eugia	un	400	4,329	1.731,60
187	cloreto de sodio 10% 10ml	santec	un	400	0,3498	139,92
188	cloreto de sodio 20% 10ml	santec	un	400	0,3779	151,16
valor total registrado (r\$)						37.481,26

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 38/2024 - FORNECEDORA: **DAKFLIM COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 61.613.881/0001-00, com sede na cidade de São Paulo, a rua Ouro Grosso, nº 1.343, bairro Casa Verde, CEP: 02531-011, Tel. (11) 3857-8766, e-mail: paulo.livrari@dakflim.com.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
93	liraglutina 6mg/ml inj	saxenda / novo nordisk	amp	60	263,33	15.799,80
Valor Total Registrado (R\$)						15.799,80

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 39/2024 - FORNECEDORA: **PRATI DONADUZZI E CIA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 73.856.593/0001-66, Inscr. Estadual: 4180632706, com sede na cidade de Toledo/PR, a rua Mitsugoro Tanaka, Centro Industrial Nilton Arruda, CEP: 85903-630, Tel.(45) 2103-1166, e-mail: licitacao@pratidonaduzzi.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
25	canabidiol 200mg/ml	prati donaduzzi	fr	30	1.100,00	33.000,00
Valor Total Registrado (R\$)						33.000,00



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 40/2024 - FORNECEDORA: **PONTAMED FARMACEUTICA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 02.816.696/0001-54, Inscr. Estadual: 90180579-29, com sede na cidade de Ponta Grossa/PR, a Rua Padre Arnaldo Janssen, nº 1.452, CEP: 84032-300, Tel.(42) 2101 - 5151, e-mail: pontamed@pontamed.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
13	amiodarona 200mg	geolab	cp	60.400	0,336	20.294,40
174	cefepima 1000mg	biochimico	amp	600	8,1399	4.883,94
185	cloreto de potássio - 19,1% - 10ml	santec	amp	500	0,3688	184,40
194	dexametasona 0,1mg/ml	hipolabor	un	300	0,896	268,80
valor total registrado						(R\$) 25.631,54

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 41/2024 - FORNECEDORA: **SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 05.847.630/0001-10, Inscr. Estadual: 635.487.579.110, com sede na cidade de São Bernardo do Campo Estado/SP, a Estrada Samuel Aizemberg, nº 1100, Alves Dias, CEP: 09851-550, Tel. (11) 4122-9800, e-mail: licitacao.sp@somahospitalar.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
8	albendazol 400mg	genérico / prati	cp	1.200	0,40	480,00
9	albendazol 40mg/ml - 10ml	albel / geolab	un	1.200	1,063	1.275,60
12	aminofilina 100mg	genérico / hipolabor	cp	16.400	0,047	770,80
41	ciprofloxacino 500mg	genérico / prati	cp	13.000	0,18	2.340,00
51	diazepam 10mg	santiazepam / santisa	cp	102.000	0,039	3.978,00
64	fluoxetina 20mg	genérico / prati	cp	120.000	0,0657	7.884,00
123	prednisolona 3mg/ml 60ml	genérico / hipolabor	un	1.000	3,80	3.800,00
131	sertralina 50mg	genérico / prati	cp	120.000	0,10	12.000,00
150	acido tranexamico 250mg/5ml	genérico / hipolabor	amp	600	3,9399	2.363,94
152	adrenalina 1mg/ml	hyfren / hypofarma	un	800	1,15	920,00
157	aminofilina 24mg/ml - 10ml	genérico / farmace	amp	600	4,30	2.580,00
158	amiodarona 50mg / ml - 3 ml	genérico / hipolabor	un	600	3,00	1.800,00
159	amoxicilina + clav. de potássio - 1g + 200mg inj	genérico / abl	un	600	11,30	6.780,00
168	bromoprida 10mg/2ml	genérico / hipolabor	amp	5.000	1,403	7.015,00
179	cimetidina 150mg/ml 2ml	hycimet / hypofarma	amp	4.000	0,949	3.796,00
183	clindamicina 150mg/ml - 600mg - im/ev	genérico / hipolabor	amp	2.000	3,119	6.238,00
193	dexametasona 4mg/ml -2,5 ml	genérico / hypofarma	amp	10.000	0,989	9.890,00
195	diazepam - 10mg	santiazepam / santisa	amp	800	0,75	600,00
196	diclofenaco sodico 75mg	genérico / hypofarma	amp	3.000	0,732	2.196,00
Valor Total Registrado						(R\$) 76.707,34

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 42/2024 - FORNECEDORA: **CENTERMEDI-COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 03.652.030/0001-70, Inscr. Estadual: 1700004449, com sede na cidade de Barão de Cotegipe/RS, a Rodovia BR 480, Nº 795, CEP: 99740-000, Tel. (54) 3523-2700, e-mail: medicamentos@centermedi.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
16	amoxicilina 250mg/ml - 100ml	genérico / rati donaduzzi	un	600	4,511	2.706,60
31	carbonato de lítio 300mg	bilyt / biolab sanus	cp	24.000	0,178	4.272,00
49	dexametasona 1mg/g - 10g	genérico / rati donaduzzi	un	200	1,601	320,20



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17

Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000

Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

50	dexclorfeniramina 2mg/5ml (100ml)	polarax / airela	un	4.800	1,719	8.251,20
53	digoxina 0,25mg	genérico / pharlab	cp	1.000	0,148	148,00
99	metropolol 100mg	dozoito / biolab sanus	cp	18.000	0,755	13.590,00
100	metronidazol 250mg	genérico / prati donaduzzi	cp	1.000	0,18	180,00
102	metronidazol 100mg/g - 50g creme	genérico / prati donaduzzi	tb	300	5,099	1.529,70
145	acebrofilina adulto 10mg/ml - 100 ml	generico / globo	un	80	9,799	783,92
169	bromoprida 4ml/ml	nativita	un	80	2,299	183,92
181	claritromicina 500mg	genérico / pharlab	cp	800	1,787	1.429,60
Valor Total Registrado (R\$)					33.395,14	

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 43/2024 - FORNECEDORA: CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 01.328.535/0001-59, Inscr. Estadual: 9031337590, com sede na cidade de Arapongas/PR, a rua Pica Pau, nº 1211, Centro, CEP: 86701-040, Tel.(43) 3275-3105, e-mail: classmedltda.hospitalar@gmail.com.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
147	acetato de betametasona + fosfato dissodico de betametasona 3mg/ml + 3mg/ml	união química	un	30	8,8199	264,59
154	agua destilada 250ml	j.p.	un	300	5,1599	1.547,97
170	carbocisteina adulto xpe. 50mg/ml - 100ml	prati donaduzzi	fr	80	5,5919	447,35
171	carbocisteina pediátrico xpre 20mg/ml-100ml	prati donaduzzi	fr	60	4,7759	286,55
176	ceftriaxona uso im 1000mg	abl	amp	400	5,1839	2.073,56
189	clorpromazina 25mg/5ml	união química	un	200	1,9381	387,62
203	dopamina 5mg/ml - 10ml	cristalia	amp	150	5,6499	847,49
206	enoxaparina 80mg inj sc/iv	cristalia	un	200	29,9987	5.999,74
207	enoxaparina 60mg inj sc/iv	cristalia	un	200	23,9963	4.799,26
208	enoxaparina 20mg inj sc/iv	cristalia	un	100	14,3973	1.439,73
209	escopolamina 10mg/ml	hipolabor	un	100	7,9999	799,99
210	escopolamina 6,67mg + dipirona 333,40 mg/ml gotas	hipolabor	fr	100	6,999	699,90
216	etilefrina 10mg/ml im/ev	união química	un	150	2,1063	315,95
218	fenitoina 50mg/ml 5ml	hipolabor	un	500	3,8999	1.949,95
219	fenobarbital 200mg	cristalia	amp	200	3,4986	699,72
220	fentanila 50 mcg/5ml injet	união química	un	200	5,61	1.122,00
221	fentanila 50 mcg/ml ampola 10ml	união química	amp	600	4,8799	2.927,94
224	fosf sod monobásico + fosf sodio dibásico 160+60mg/ml 130ml	cristalia	un	200	10,24	2.048,00
227	gentamicina 80 mg inj	hypofarma	un	200	1,4099	281,98
228	glicose 50% 10ml	samtec	un	2.000	0,8999	1.799,80
229	glicose 25% 10ml	samtec	un	800	0,6499	519,92
230	gliconato de calcio	halexistar	un	400	2,9911	1.196,44
231	haloperidol 5mg/ml 1ml	união química	un	350	2,2815	798,53
233	heparina sodica 5.000ui/0,25ml sc	cristalia	un	300	8,9799	2.693,97
234	hidralazina 20mg/ml	cristalia	un	150	8,0933	1.214,00
242	ipratrópio - gotas 0,25 mg/ml	hipolabor	un	400	1,8899	755,96
252	manitol 20% - inj - bolsa 250ml	j.p.	un	100	9,5999	959,99
253	metaraminol 10mg/ml	cristalia	un	100	23,8499	2.384,99
254	metformina 850mg	prati donaduzzi	cp	1.500	0,1799	269,85



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17

Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000

Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

256	metilergometrina 0,2mg/ml	união química	un	100	2,3857	238,57
257	metoclopramida 10mg im	santisa	un	3.000	0,7199	2.159,70
258	metoprolol 5mg ev	halexistar	un	250	18,895	4.723,75
260	midazolam 5 mg/ml - 3 ml inj	hipolabor	un	250	2,4771	619,28
267	nistatina 100.000 ui/ml suspensão oral 30ml	prati donaduzi	fr	120	6,4999	779,99
270	ocitocina (5 ui/ml inj)	união química	un	150	4,3999	659,99
278	rifamicina 10mg - 20ml spray	natulab	un	50	4,90	245,00
280	rocuronio 10 mg/ml ampola 5 ml inj	cristalia	amp	200	13,8999	2.779,98
281	sacarato de hidróxido férrico 20mg/ml	união química	amp	400	12,2899	4.915,96
282	saccharomyces boulardii 200mg	legrand	un	200	1,9899	397,98
291	soro glicofisiológico de 500ml inj ev 5%	j.p.	un	300	5,8899	1.766,97
292	soro glicosado 250ml inj ev 5%	j.p.	fra	800	4,6599	3.727,92
293	soro glicosado 500ml inj ev 5%	j.p.	un	600	7,4999	4.499,94
294	soro ringer c/ lactato 500ml inj ev	j.p.	un	1.300	6,75	8.775,00
297	sulfato de magnésio 10% 10ml	santec	un	400	1,04	416,00
Valor Total Registrado (R\$)						78.238,78

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 44/2024 - FORNECEDORA: **DROGA FONTE LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 08.778.201/0001-26, com sede na cidade de Recife/PE, a Avenida Barão de Bonito, nº 408, CEP: 50740-080, Tel. (81) 2102-1819, e-mail: pregaoeletronico@drogafonte.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
2	aciclovir (200 mg)	prati donad	cp	6.000	0,185	1.110,00
27	carbamazepina 200mg	hipolabor-m(mg)	cp	120.000	0,1579	18.948,00
39	cetoconazol 20mg/g - 30g	geolab-go(go)	tb	5.000	2,8922	14.461,00
52	diclofenaco sódico 50mg	geolab-go(go)	cp	120.000	0,037	4.440,00
54	dimeticona 75 mg/ml (10ml)	hipolabor-m(mg)	un	2.500	1,312	3.280,00
82	levomepromazina 100mg	hipolabor-m(mg)	cp	18.000	0,6071	10.927,80
95	loratadina 1mg/ml 100ml	prati donad(pr)	fra	800	2,954	2.363,20
104	neomicina+bacitracina 5mg+250ui/g 10g	prati donad(pr)	tb	1.600	1,94	3.104,00
107	nimesulida 100mg	prati donad(pr)	cp	60.000	0,0564	3.384,00
114	omeprazol 20mg	cifarma-go(go)	cp	360.000	0,05	18.000,00
141	valproato de sódio 250mg/5ml 100ml	hipolabor-m(mg)	fra	720	7,01	5.047,20
151	adenosina 3mg/2ml	hipolabor-m(mg)	un	200	10,29	2.058,00
172	cefalotina 1g	abl(go)	amp	600	4,366	2.619,60
Valor Total Registrado (R\$)						89.742,80

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 45/2024 - FORNECEDORA: **PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 28.123.417/0001-60, Inscr. Estadual: 798065228118, com sede na cidade de Sorocaba/SP, a Rodovia Raposo Tavares km 102, Parque Reserva Fazenda Imperial, CEP: 180.527-75, Tel. (15) 3217-1038, e-mail: partnerfarma@partnerfarma.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
10	ambroxol infantil 15mg - 100ml	ambrol / brasterapica	un	4.000	2,12	8.480,00
11	ambroxol adulto 30mg - 100ml	ambrol / brasterapica	un	4.000	2,48	9.920,00
38	cefalexina 250mg/5ml (100ml)	cefalexina / abl	un	400	10,99	4.396,00
65	fluvoxamina 100mg	semtri / biolab	cp	1.440	3,60	5.184,00
89	levotiroxina 25 mcg cp	euthyrox / merck	cp	40.000	0,21	8.400,00
90	levotiroxina sódica 50mcg	euthyrox / merck	cp	40.000	0,23	9.200,00
91	levotiroxina 100 mcg cp	euthyrox / merck	cp	40.000	0,20	8.000,00
109	noretisterona 0,35 mg	norestin / biolab	cp	500	0,19	95,00
184	clopidogrel 75mg	clopidogrel / accord	cp	1.200	0,24	288,00
Valor Total Registrado (R\$)						53.963,00



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 46/2024 - FORNECEDORA: **DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 04.027.894/0007-50, Inscr. Estadual: 671392680115, com sede na cidade de Sumaré/SP, a Av. Pedro Pascoal dos Santos, nº 410, CEP: 13178-561, Tel. (13) 3228-8700, e-mail: andrios.costa@grupoelfa.com.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
17	amoxicilina + clav potassio 50mg+12,5mg - 75ml	sandoz	un	1.200	11,90	14.280,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 47/2024 - FORNECEDORA: **INTERLAB FARMACEUTICA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 43.295.831/0001-40, Inscr. Estadual: 108.698.639-115, com sede na cidade de São Paulo, a Avenida Agua Fria, nº 981/985, CEP: 158152, Tel. (11) 2997-9177, e-mail: elcio@interlab.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
18	amoxicilina+clav potássio (500mg)	sandoz	cp	6.000	1,80	10.800,00
58	doxazosina 4mg	sandoz	cp	36.000	0,159	5.724,00
144	zuclopentixol decanoato 200mg	lundbeck	un	60	80,32	4.819,20
161	atenolol 25mg	sandoz	cp	800	0,037	29,60
Valor Total Registrado (R\$)						21.372,80

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 48/2024 - FORNECEDORA: **NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 14.595.725/0001-84, Inscr. Estadual: , com sede na cidade de BARAO DE COTEGIPE, a Rua José Bonifácio, Nº 584, CEP: 99740-000, Tel.54 35232005, e-mail: novasullda@hotmail.com.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
3	acido acetilsalicílico (100 mg)	salicetil / brasterapica	cp	363.000	0,029	10.527,00
117	paracetamol 500mg	tyflen / brasterapica	cp	150.000	0,069	10.350,00
Valor Total Registrado (R\$)						20.877,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 49/2024 - FORNECEDORA: **CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 12.418.191/0001-95, Inscr. Estadual: 256.542.937, com sede na cidade de Balneario Camboriu, a Rodovia BR 101, Km 131, CEP: 88349-175, Tel.(47) 3366-7867, e-mail: gerencia@conquistamedicamentos.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
76	ibuprofeno 300mg	algy flanderil / vitamedic	cp	30.000	0,09	2.700,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 50/2024 - FORNECEDORA: **NOVA MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 41.365.113/0001-78, com sede na cidade de Pato Branco/PR, a Rua Genuino Piacentini, nº 59, Santa Terezinha, CEP: 85506-220, Tel. (46) 2604-0153, e-mail: licitacao@novamedicamento.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
62	finasterida 5mg	cimed	cp	36.000	0,223	8.028,00
74	hidrogel com alginato 30g	casex	tb	300	19,00	5.700,00
85	levonorgestrel+etilnestradiol 0.15mg+0.03mg	biolab	cp	1.000	0,08	80,00
121	pioglitazona 30mg	e m s	cp	720	1,65	1.188,00
137	tansulosina 0,4mg	biolab	cp	3.600	0,75	2.700,00
Valor Total Registrado (R\$)						17.696,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 51/2024 - FORNECEDORA: **G2 COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP**, inscrita no CNPJ sob nº 47.647.493/0001-10, Inscr. Estadual: 90961491-04, com sede na cidade de Francisco Beltrão/PR, a rua Giocondo Felippi, nº 682, CEP: 85605-330, Tel. (46) 2601-1376, e-mail: g2medicamentos@gmail.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
108	nistatina + oxido de zinco 100.000ui/g+200mg/g pomada 60g	brainfarma	TB	2.200	6,69	14.718,00



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 52/2024 - FORNECEDORA: **SOMEDICA CIRÚRGICA RIO PRETO LTDA EPP**, inscrita no CNPJ sob nº 17.581.504/0001-45, Inscr. Estadual: 647.645.670.117, com sede na cidade de São José do Rio Preto/SP, a Rua Voluntários de São Paulo, nº 3245, CEP: 15015-200, e-mail: somedics@somedica.com.br.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
47	curativo antibiofilme e anticrobiano com prata 10x10cm	convatec	un	300	127,00	38.100,00
122	placa de hidrofibra com prata 10x10	convatec	pç	360	89,00	32.040,00
Valor Total Registrado						(R\$) 70.140,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 53/2024 - FORNECEDORA: **ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 09.182.725/0001-12, Inscr. Estadual: 001.051.145.0001, com sede na cidade de Juiz de Fora/MG, a Avenida Vereador Raymundo Hargreaves, nº 98, CEP: 36083-770, Tel.(32) 2101-1567, e-mail: licitacao@ativahospitalar.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
138	tiamina 300mg	prati donaduzzi	cp	72.000	0,21	15.120,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 54/2024 - FORNECEDORA: **SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 09.944.371/0003-68, Inscr. Estadual: 407.872.052.119, com sede na cidade de Jundiaí/SP, a Av. Marginal Norte da Rodovia dos Bandeirantes, nº 2400, CEP: 13213-008, Tel.(47) 3473-8845, e-mail: licitacao4@sulmedic.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
139	timomodulina 5mg líquido	leucogen / ache	fr	50	85,00	4.250,00
146	acebrofilina pediátrico 5mg/ml - 100ml	brondilat / ache	un	80	6,00	480,00
Valor Total Registrado						(R\$) 4.730,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 55/2024 - FORNECEDORA: **MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE S/A**, inscrita no CNPJ sob nº 05.912.018/0001-83, Inscr. Estadual: 90.296.903-99, com sede na cidade de Colombo/PR, a rua Brescia, nº 184, bairro Mauá - Parte Integrante do Parque Industrial Olivetti 2, CEP: 83413-575, Tel. (41) 3139-3840, e-mail: licitacao@merco.far.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
28	carbamazepina 20mg/ml (100 ml)	uni carbamaz / união química	un	1.200	6,99	8.388,00
45	clorpromazina 100mg	clorpromaz / união química	cp	10.000	0,29	2.900,00
59	enoxaparina 40 mg inj	claxane / sanofi medley	amp	2.100	13,87	29.127,00
61	fenobarbital 100mg	fenobarbital / união química	cp	20.000	0,13	2.600,00
71	haloperidol 5mg	uni haloper / união química	cp	20.000	0,08	1.600,00
140	tioridazida 100mg	unitidazin / união química	cp	80.000	1,66	132.800,00
178	cetoprofeno 50mg/ml	artrinid / união química	un	6.000	1,35	8.100,00
Valor Total Registrado						(R\$) 185.515,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 56/2024 - FORNECEDORA: **CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 44.734.671/0022-86, Inscr. Estadual: 374.007.758.117, com sede na cidade de Itapira/SP, a Rodovia Monsenhor Clodoaldo de Paiva, Km 46,2, CEP: 13974-900, Tel. (19) 3863-9470, e-mail: licitacao@cristalia.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
46	clorpromazina 25mg	cristalia	cp	2.000	0,28	560,00
60	fenitoína 100mg	cristalia	cp	20.000	0,17	3.400,00
70	haldol decanoato inj	cristalia	un	100	6,30	630,00
72	haloperidol 2mg/ml (20ml)	cristalia	fra	50	3,66	183,00
77	imipramina 25mg	cristalia	cp	50.000	0,455	22.750,00
81	levomepromazina 25mg	cristalia	cp	18.000	0,50	9.000,00
103	naltrexona 50mg	cristalia	cp	900	3,88	3.492,00



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

126	prometazina 25mg	cristalia	cp	80.500	0,13	10.465,00
156	aminoacidos + retinol + metionina + cloranf. 2,5%+1milhaoui+0,5%+0,5%	cristalia	un	20	13,41	268,20
175	ceftriaxona uso ev 1000mg	bioquímico	un	6.000	4,30	25.800,00
177	cetoprofeno 100mg	cristalia	amp	6.000	3,20	19.200,00
190	colagenase + cloranfencol - 30g	cristalia	un	150	11,80	1.770,00
Valor Total Registrado (R\$)						97.518,20

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 58/2024 - FORNECEDORA: **TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 32.364.822/0001-48, Inscr. Estadual: 039/0182427, com sede na cidade de Erechim, a Rua Machado de Assis, nº 1355, CEP: 99704-066, Tel. (54) 3712-2155, e-mail: terrasulmedicamentos@gmail.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
92	lidocaína 2%	pharlab	un	800	5,48	4.384,00
250	losartana 50mg	neo quimica	cp	4.000	0,08	320,00
Valor Total Registrado (R\$)						4.704,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 59/2024 - FORNECEDORA: **W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 43.232.006/0001-05, com sede na cidade de Marília/SP, a Rua Major Eliziário de Camargo Barbosa, nº 133, CEP: 17520-440, Tel.14 33673864, Email: wavendasmarilia@gmail.com.

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
165	benzilpenicilina cristalina (potássica) 5.000.000ui	blau	un	300	23,14	6.942,00
192	deslanosideo 0,2mg/ml 2ml	uniao quimica	un	300	2,22	666,00
211	escopolamina + dipirona 10 + 250mg	neo quimica	cp	400	0,45	180,00
223	flumazenil 0,1mg/5ml	uniao quimica	un	150	9,01	1.351,50
232	heparina sódica 25.000ui/ml uso im - frasco 5ml	blau	un	80	24,00	1.920,00
237	hidrogel com alginato 85g	casex	un	120	47,83	5.739,60
244	isossorbida 20mg	biosintetica	cp	200	0,42	84,00
255	metilprednisolona 125mg injetável ev/im - frasco ampola	blau	un	500	13,19	6.595,00
262	morfina 10mg/ml ampola 1ml	uniao quimica	un	1.800	3,69	6.642,00
Valor Total Registrado (R\$)						30.120,10

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 60/2024 - FORNECEDORA: **KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 51.685.649/0001-24, Inscr. Estadual: 0390202240, com sede na cidade de Erechim/RS, a Rua Duque de Caxias, nº 410, CEP: 99700-274, Tel.54 96844501, Email: kasmedi.distribuidoramed@gmail.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
247	lactulose 667 mg/ml- xarope 120ml	mayben	fr	250	7,57	1.892,50
264	naloxona 0,4mg/1ml	hipolabor	un	50	16,87	843,50
Valor Total Registrado (R\$)						2.736,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 61/2024 - FORNECEDORA: **DROGARIA SHOP LIFE LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 46.763.160/0001-93, com sede na cidade de Boituva/SP, a Rua Coronel Eugênio Motta, nº 139, CEP: 18550-103, Tel.11 49737399, e-mail: comercialpharmaalpha@gmail.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
204	enalapril 10mg	genérico / ifarma	cp	400	0,03	R\$ 12,00
226	gel de limpeza com phmb- 150ml	curatec	fr	250	133,50	33.375,00
272	oleo mineral 100%	natulab	un	150	6,00	900,00
Valor Total Registrado (R\$)						34.287,00



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 62/2024 - FORNECEDORA: **LYF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 53.000.455/0001-73, com sede na cidade de Paulista/SP, a Rodovia BR 101 Norte, S/N, CEP: 53409-260, Tel. (81)4042-8144, e-mail: licitacao@lyfdistribuidora.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
212	escopolamina + dipirona ev 4+500mg/ml	farmace-ce	amp	6.000	1,44	8.640,00
248	levofloxacino 5mg/ml - 100ml (500mg) inj	halex istar	un	800	10,81	8.648,00
275	ondansetrona 2 mg/ml ampola 4 ml injetável	hipolabor	un	5.000	1,44	7.200,00
Valor Total Registrado (R\$)						24.488,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 63/2024 - FORNECEDORA: **CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 23.228.076/0001-74, Inscr. Estadual: 907.03460-76, com sede na cidade de MARINGÁ, a RUA MÁRIO CLAPIER URBINATTI, Nº 1434, CEP: 87080-120, Tel.44 32553774, Email: licitacao@cmhfarmaceutica.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
83	levomepromazina 4% (20ml)	sanofi	fra	810	16,4299	13.308,22
217	etomidato 2mg/ml – 10ml	cristália	un	150	14,3461	2.151,92
259	metronidazol 500mg 100ml inj	isofarma	un	600	5,2745	3.164,70
261	midazolam 5 mg/ml - 10 ml	hipolabor	un	400	4,8499	1.939,96
274	omeprazol 40mg ev	união química	un	3.000	12,9999	38.999,70
288	soro fisiológico 1000ml inj ev 0,9 % bolsa/frasco	eurofarma	un	4.000	8,40	33.600,00
Valor Total Registrado (R\$)						93.164,50

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 64/2024 - FORNECEDORA: **GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 41.319.803/0001-90, Inscr. Estadual: , com sede na cidade de ITATIBA, a RUA JOSE MILTON PIZZI, Nº 61, CEP: 13251-211, Tel.11 44381901, Email: genericaitatiba@yahoo.com / adm@genericaitatiba.com.br / diego.gilius@yahoo.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
112	óleo de girassol+vita+vite	troll	un	300	2,798	839,40
238	hidróxido de alumínio 60mg/ml (100ml)	imec	un	750	2,40	1.800,00
271	óleo age para feridas 200ml	troll	fr	150	6,60	990,00
295	sulfadiazina de prata 1% 50g	nativa	tb	300	5,99	1.797,00
Valor Total Registrado (R\$)						5.426,40

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 65/2024 - FORNECEDORA: **P & B DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 52.808.009/0001-27, com sede na cidade de TOLEDO, a Avenida Maripá, Nº 7210, CEP: 85902-495, Tel.45 20326959, Email: pp-distribuidora@hotmail.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
160	ampicilina 1g	farmace	un	150	4,64	696,00
201	dobutamina 250mg 20ml	hypofarma	un	100	6,30	630,00
213	escopolamina im 20mg/ml	hypofarma	amp	4.000	1,26	5.040,00
222	fitomenadiona (vit k) im/sc 10mg/ml	hipolabor	un	400	1,90	760,00
235	hidrocortisona 100mg injetável	união química	amp	5.000	3,60	18.000,00
236	hidrocortisona 500mg ev	blau	un	5.000	5,40	27.000,00
249	lidocaína 2%	pahlab	un	360	5,28	1.900,80
251	lidocaína 2% 30g	hypofarma	un	800	4,60	3.680,00
268	nitroprusseto de sódio 25mg/ml	hypofarma	un	60	20,00	1.200,00
269	norepinefrina 2mg/ml	hypofarma	amp	1.000	2,10	2.100,00
273	omeprazol 20mg - cap em cartelas para fracionar	hipolabor	cap	5.000	0,07	350,00
298	cloreto de suxametonio 100 mg inj	união química	amp	100	25,00	2.500,00



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

299	terbutalina 0,5mg/ml	hipolabor	un	600	2,00	1.200,00
302	vitamina c 500mg inj	hypofarma	un	3.000	0,88	2.640,00
Valor Total Registrado						(R\$) 67.696,80

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 66/2024 - FORNECEDORA **GRAMS & GRAMS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 10.448.145/0001-03, Inscr. Estadual: 90.528.322-73, com sede na cidade de PATO BRANCO, a Rua Itacolomi, Nº 361, CEP: 85505-050, Tel.46 30250750, Email: grams@grams.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
200	dipirona+cloridrato de adifenina+cloridrato de prometazina	genérico / ems	cp	300	1,00	300,00
202	domperidona 10mg	genérico / ems	cp	200	0,1099	21,98
214	espironolactona 50mg	genérico / ems	cp	400	0,3599	143,96
215	espironolactona 25mg	genérico / ems	cp	400	0,2499	99,96
245	isossorbida 5mg sl	sigma pharma	cp	400	0,2499	99,96
246	isossorbida 10mg	sigma pharma	cp	200	0,4499	89,98
279	rivaroxabana 20mg	similar / ems	cp	200	0,8099	161,98
283	saccharomyces boulardii 100mg	similar / ems	cp	400	1,5999	639,96
285	simeticona 75mg/ml 15ml	genérico / ems	un	250	2,1099	527,48
286	sinvastatina 20mg	genérico / ems	cp	500	0,1199	59,95
301	tramadol 50mg	genérico / ems	cp	200	0,249	49,80
Valor Total Registrado						(R\$) 2.195,01

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 67/2024 - FORNECEDORA: **PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 30.888.187/0001-72, Inscr. Estadual: 258738693, com sede na cidade de BALNEARIO CAMBORIU, a Rua Pedra Vermelha, Nº 112, CEP: 88348-012, Tel.47 33117391, Email: sv.licitacao@hotmail.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
1	acetato de retinol + calecalciferol 50.000ui/ml + 10.000ui/ml solução gts	natubras	fr	800	4,84	3.872,00
300	tramadol 100mg	teuto	un	3.600	1,409	5.072,40
Valor Total Registrado						(R\$) 8.944,40

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 68/2024 - FORNECEDORA: **SIRIO PHARMA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 31.495.759/0001-16, com sede na cidade de VISCONDE DO RIO BRANCO, a Rua Carlos Soares da Rocha, Nº 11, CEP: 36520-000, Tel.32 31980984, Email: licitacao01@siriopharma.com.br / licitacao@siriopharma.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
21	azitromicina 600mg - 15ml	azitrophar / pharlab	un	2.100	5,90	12.390,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 69/2024 - FORNECEDORA: **DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 02.520.829/0004-93, com sede na cidade de GUARULHOS, a Avenida Cumbica, Nº 429, CEP: 07223-300, Tel.54 35232600, Email: dimaster@dimaster.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
15	amoxicilina 500mg	genérico / brainfarma	cp	3.500	0,199	696,50
55	dipirona 500mg/ml (10ml)	maxalgina / natulab	UN	5.800	1,18	6.844,00
67	furosemida 40 mg	generico / prati donaduzzi	cp	31.000	0,042	1.302,00
73	hidroclorotiazida 25mg	generico / cimed	cp	30.000	0,022	660,00
75	hioscina 10mg	cosmed / brainfarma	cp	30.000	0,56	16.800,00
105	nifedipina 20mg	neoquimica / brainfarma	cp	90.600	0,119	10.781,40
124	prednisona 5mg	neoquimica / brainfarma	cp	60.000	0,056	3.360,00
125	prednisona 20mg	neoquimica / brainfarma	cp	37.500	0,14	5.250,00
Valor Total Registrado						(R\$) 45.693,90



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17

Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000

Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 70/2024 - FORNECEDORA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA , inscrita no CNPJ sob nº 25.279.552/0001-01, Inscr. Estadual: 9072724949, com sede na cidade de Ouro Verde do Oeste, a CHÁCARA 32 GLEBA 5-A PROLONGAMENTO DA RUA TRINDADE, Nº S/N, CEP: 85933-000, Tel.45 32511461, Email:delydistribuidora@gmail.com						
Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
26	captopril 25mg	cimed	cp	34.000	0,0224	761,60
29	carbonato de cálcio 500 mg	ideaton	cp	60.000	0,048	2.880,00
78	ivermectina 6mg	vitamedic	cp	600	0,203	121,80
94	loratadina - 10mg	cimed	cp	10.600	0,0696	737,76
106	nimesulida 50mg/ml 15ml	vitamedic	fra	2.600	1,44	3.744,00
133	sulfametoxazol+trimetopina 200+40mg/5ml - 100ml susp	vitamedic	un	100	3,6917	369,17
135	sulfato ferroso 40mg	soolis	cp	20.000	0,0347	694,00
148	acetilcisteína adulto 40mg/ml - 120ml	lapon	un	120	4,188	502,56
149	acetilcisteína pediátrico 20mg/ml - 100ml	lapon	un	80	3,3695	269,56
167	bisacodil 5mg	cimed	cp	600	0,132	79,20
Valor Total Registrado						(R\$) 10.159,65

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 71/2024 - FORNECEDORA: CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , inscrita no CNPJ sob nº 05.782.733/0002-20, com sede na cidade de LEME, a RUA ANTÔNIO DELLAI, Nº 670, CEP: 13614-165, Tel.51 37519300, Email: ciamed@ciamedrs.com.br						
Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
6	ácido valproico - 250 mg	depakene / abbott	cp	60.000	0,34	20.400,00
7	ácido valproico - 500 mg	depakene / abbott	cp	7.200	0,62	4.464,00
79	levodopa+benzerazida 200+50mg	prolopa / roche	cp	30.000	1,98	59.400,00
142	varfarina 5mg	marevan / farmaquímica	cp	36.200	0,1390	5.031,80
Valor Total Registrado						(R\$) 89.295,80

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 72/2024 - FORNECEDORA: ILG Comercial LTDA , inscrita no CNPJ sob nº 20.657.155/0001-02, Inscr. Estadual: , com sede na cidade de PATO BRANCO, à Rua Itacolomi, Nº 377, CEP: 85505-050, Tel.46 32251002, Email: medigram@medigram.com.br						
Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
5	ácido ursodesoxicólico (300 mg)	em.s	cp	4.320	1,3599	5.874,77
14	amitriptilina 25mg	em.s	cp	120.000	0,0356	4.272,00
24	bisoprolol 5mg	em.s	cp	720	0,3599	259,13
33	carvedilol 3,125mg	em.s	cp	60.400	0,0749	4.523,96
34	carvedilol 6,25mg	em.s	cp	60.400	0,0749	4.523,96
35	carvedilol 12,5 mg	em.s	cp	60.000	0,0748	4.488,00
36	carvedilol 25mg	em.s	cp	60.000	0,117	7.020,00
40	cilostazol 50mg	em.s	cp	10.300	0,228	2.348,40
42	clomipramina 25mg	em.s sigma parma	cp	6.000	1,0599	6.359,40
43	clonazepam 2mg	em.s	cp	120.000	0,0434	5.208,00
44	clonidina 0,150mg	mawdsleys	cp	7.500	0,3299	2.474,25
87	levotiroxina sodica 125mcg	merck	cp	20.000	0,3339	6.678,00
88	levotiroxina sodica 150mcg	merck	cp	20.000	0,3599	7.198,00
96	medroxiprogesterona 150mg inj	germed	amp	200	9,2899	1.857,98
97	metildopa 250mg	em.s	cp	30.000	0,3237	9.711,00
101	metronidazol 40mg/ml 100ml	em.s	un	50	5,8385	291,93
110	noristerona+estradiol 50+5 mg/ml	euofarma	amp	50	11,6999	585,00
113	olmesartana+anlodipino 40+5mg	em.s	cp	1.200	1,1299	1.355,88
116	paracetamol gotas 200mg/ml 20ml	em.s	fra	1.000	1,4999	1.499,90
120	pidolato de magnésio 150mg/ml	baldacci	un	1.500	6,7999	10.199,85
143	vigabatrina 500mg	sanofi / medley	cp	300	5,2914	1.587,42
Valor Total Registrado						(R\$) 88.316,83



Prefeitura Municipal de Conchas

Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-000
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 73/2024 - FORNECEDORA: **JT MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 51.892.897/0001-46, Inscr. Estadual: 9102257828, com sede na cidade de FRANCISCO BELTRAO, a Rua Bahia, Nº 69, CEP: 85605-270, Tel.46 988278027, Email: licitacao01.jt@gmail.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
4	ácido fólico 5mg	hipolabor	cp	36.000	0,0361	1.299,60
57	divalproato de sodio 500mg	eurofarma	cp	20.000	0,85	17.000,00
153	agua destilada 10ml	equiplex	un	25.000	0,21	5.250,00
182	claritromicina inj ev 500mg	mandala brasil	un	400	22,00	8.800,00
186	cloreto de sodio 0,9% 10ml	equiplex	un	8.050	0,21	1.690,50
277	prometazina 25mg/ml	hipolabor	un	2.000	3,4754	6.950,80
284	salbutamol 100mcg/dose - spray c/200 doses (aerodini)	teuto	un	150	16,60	2.490,00
287	soro fisiologico 0,9% frasco/bolsa 100 ml inj.	equiplex	un	12.000	3,9447	47.336,40
289	soro fisiologico 0,9% frasco/bolsa 250 ml inj	equiplex	un	12.000	4,49	53.880,00
290	soro fisiologico 0,9% frasco/bolsa 500 ml inj	equiplex	un	10.000	5,4999	54.999,00
Valor Total Registrado (R\$)						199.696,30

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 74/2024 - FORNECEDORA: **WF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 43.025.186/0001-46, Inscr. Estadual: , com sede na cidade de ITAPOÁ, a AVENIDA BRASIL, Nº 2878, CEP: 89249-000, Tel.46 91331137, Email: adm.wfmedicamentos@gmail.com

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
23	biperideno 2mg	união química	cp	18.000	0,59	10.620,00
127	propatilnitrato 10mg	farmoquímica	cp	120.000	0,4369	52.428,00
Valor Total Registrado (R\$)						63.048,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 79/2024 - FORNECEDORA: **SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 05.847.630/0001-10, Inscr. Estadual: 635.487.579.110, com sede na cidade de São Bernardo do Campo Estado/SP, a Estrada Samuel Aizemberg, nº 1100, Alves Dias, CEP: 09851-550, Tel. (11) 4122-9800, e-mail: licitacao.sp@somahospitalar.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
199	dipirona 500mg/ml	genérico / santisa	amp	10.000	0,7800	7.800,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 80/2024 - FORNECEDORA: **DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 02.520.829/0004-93, com sede na cidade de GUARULHOS, a Avenida Cumbica, Nº 429, CEP: 07223-300, Tel.54 35232600, Email: dimaster@dimaster.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
191	complexo b 2ml	hypofarma	un	5.000	1,0400	5.200,00

- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 99/2024 - FORNECEDORA: **SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 05.847.630/0001-10, Inscr. Estadual: 635.487.579.110, com sede na cidade de São Bernardo do Campo Estado/SP, a Estrada Samuel Aizemberg, nº 1100, Alves Dias, CEP: 09851-550, Tel. (11) 4122-9800, e-mail: licitacao.sp@somahospitalar.com.br

Itens	Especificação do Objeto	Marca	Unid.	Qtde.	Preço Unitário	Valor Total
194	dexametasona 0,1mg/ml	hipolabor	un	300,00	2,20	660,00

Conchas, em 12 de setembro de 2024